www.scenic-seals.com / 31
PATENTED
MIXER/AGITATOR
SINALE CARTRIDGE SEALS
產品描述
 MGS 99 為攪拌專用乾式單軸封，可運用於乾運轉環境，
不需另外加壓及設製冷卻系統。用於取代格蘭迫緊 (Gland
Packing)，適用於化學、食品、製藥、電子液等高純淨、真空

‧Micro-Polished 大、小軸徑密封環動態，O-Ring 位置不易產生
    黏著現象。
‧CarLife 部品共用，降低庫存與備品種類，大幅降低維護成
 本。
操作條件
Temperature -30 ~ 120℃ (-22 ~ 248 ℉ )
Pressure Up to 28.4 psig (2 kg/cm2G)
Surface Speed Up to 197 fpm (1 m/s)
攪拌機專用 - 乾式集裝型單密封組件
www.scenic-seals.com / 32
MGS® 99TM - 公制標準尺寸
Seal Code Shaft D
D2
D3 L1 L2 L3 D4 W
MIN. MAX.
MGS99-0025 25 49.0 63.0 98.0 17.5 42.4 25.0 62.5 11.0
MGS99-0030 30 55.0 57.5 108.0 17.6 42.4 25.0 70.0 11.0
MGS99-0030 30 73.0 77.0 133.0 26.4 42.4 26.4 89.0 14.3
MGS99-0035 35 59.5 64.0 120.0 25.0 42.4 25.0 75.0 14.0
MGS99-0040 40 67.5 70.0 127.0 25.0 42.4 25.0 81.5 14.0
MGS99-0040 40 88.9 95.0 164.0 25.0 42.4 25.0 111.0 14.0
MGS99-0045 45 69.5 73.0 139.7 25.0 42.4 25.0 83.5 14.0
MGS99-0045 45 92.0 97.0 164.0 25.0 42.4 25.0 111.0 14.0
MGS99-0050 50 77.0 80.0 150.0 28.5 48.9 28.5 92.0 17.5
MGS99-0055 55 83.5 85.0 162.0 30.8 51.8 30.8 99.0 17.5
MGS99-0060 60 92.0 96.0 178.0 30.4 51.8 30.4 107.0 17.5
MGS99-0060 60 117.5 122.0 200.0 30.4 51.8 30.4 135.0 18.0
MGS99-0065 65 98.4 103.0 178.0 30.4 51.8 30.4 120.0 17.5
MGS99-0070 70 104.6 110.0 190.0 30.8 51.8 30.8 125.0 17.5
MGS99-0075 75 109.0 116.0 204.0 30.8 51.8 30.8 132.0 17.5
MGS99-0080 80 121.0 128.0 216.0 30.8 51.8 30.8 145.0 18.0
MGS99-0085 85 120.5 129.0 219.0 30.8 51.8 30.8 150.0 17.5
MGS99-0090 90 127.0 131.0 222.0 30.8 51.8 30.8 150.0 18.0
MGS99-0095 95 132.0 138.0 228.0 31.2 52.7 31.2 160.0 18.0
MGS99-0100 100 135.0 138.0 230.0 31.2 52.7 31.2 162.0 18.0
MGS99-0105 105 143.5 148.0 240.0 31.2 52.7 31.2 170.0 22.0
MGS99-0110 110 148.0 153.5 245.0 31.2 52.7 31.2 175.0 22.0
MGS99-0115 115 155.0 160.0 265.0 38.2 59.7 32.0 203.0 22.0
MGS99-0120 120 170.0 175.0 280.0 30.5 61.0 32.0 220.0 22.0
MGS99-0125 125 175.0 180.0 290.0 42.0 61.0 33.0 226.0 22.0
MGS99-0130 130 185.0 185.0 300.0 42.0 68.0 33.0 238.0 22.0
MGS99-0140 140 190.0 195.0 310.0 42.0 68.0 33.0 248.0 22.0
MGS99-0150 150 203.0 208.0 320.0 32.0 67.0 33.0 258.0 22.0
安裝尺寸
單位 : mm
Technical Specifications
Atmosphere Side